
HIPPODROME DE NANTES (R3)
JEUDI 09 FEVRIER 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1 Départ prévu à
10H 50PRIX DE LA MORRHONNIERE - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 275 M - 16 000 Euros

KAJAGOOGOO
KENZO DE PERVENCHE
KSAR QUICK
KASBAH PERRINE
KEYLA GREVIR
KING KONG SMILE
KISIMA
KADRO D'ARIANE
KALISTO FALINE

1
2
3
4
5
6
7
8
9

M3
M3
M3
F3
F3
M3
F3
M3
M3

2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275

ABRIVARD L.
ROULLIER Tho.
BARRIER A.
ROCHARD B.
RAFFIN O.
PACHA N.
ABRIVARD M.
BETHOUART D.
GENCE F.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

()
()
()
4a
4a Da (22) 5a
4a 5a
4a (22) 3a
2a (22) 7m 0a 9a
3a 4a (22) 6a

ABRIVARD L.
ABRIVARD L.CL.
ABRIVARD L.CL.
MARY J.F.
MARY J.F.
PACHA N.
MARION A.
BETHOUART D.
GENCE F.

 -
-
-

1 280 €
1 560 €
1 580 €
2 640 €
3 120 €
3 760 €

FAVORIS : 1 - 2 - 7 - 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 1 - 9 - 2

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2 Départ prévu à
11H 20PRIX DES FACULTES - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 275 M - 18 000 Euros

JOLYDOLE
JISABELLA DIMJY
JAILHOUSE BLUES
JANE'S FELLA
JUDICIEUSE
JARSA BELLA
JUSTIFICATION
JULIETTE
JIALGA GOLD ELGE
JUSTE DU GERS
JULIA DE MUTRECY
JAKARTA
JUSTE APRES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4
F4

2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 
2 275 

ABRIVARD M.
LENOIR A.
PRAT G.
ROCHARD B.
RAFFIN O.
WIELS A.
COLLETTE A.
BARRIER A.
MONCLIN J. PH.
GENCE F.
FRECELLE CL.
ABRIVARD L.
RAFFIN E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3a 4a (22) 5a 0m Da
(22) Da 5a Aa Dm 2a 
5a 2a (22) 6a
4a 6a (22) 6a Da 7a 
4a (22) 9a 6a 0a 3a Da 
2a (22) 2a
6a (22) Da 1a 6a 9a 
Da (22) 1a
4a (22) Da 0a 1a
6a Dm (22) 6m Da Da 
3a (22) 3a 7a Da 7a 
(22) 0a 1a
(22) 6a Da 2a Da 3a 

BERTR F.F.
LENOIR A.
PRAT G.
CHEVREUX J.
RAFFIN O.
MARMION J.P.
LEDOUX F.
RAFFEGEAU J.P.
RYNWALT BOULAR P.A.
GENCE F.
BELUZE B.
RAFFEGEAU J.P.
RADOUX T.

3 510 €
4 080 €
4 460 €
5 700 €
5 840 €
6 500 €
6 610 €
7 200 €
7 740 €
7 790 €
8 030 €
8 100 €
8 130 €

FAVORIS : 6 - 8 - 10 - 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 13 - 9 - 8

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4 Départ prévu à
12H 25PRIX DE LA CHAUVINIERE - 13 Concurrents - MONTÉ - 3 000 M - 18 000 Euros

IDOLE DE BRICE
I AM DES CARAIBES
I AM A FOOL
INBREED DE L'ITON
IMPREZA SPORT
IDESIA BLEUE
INDIANA DE BEAUM
IXOR DE L'ITON
ISA DU ROC
ILIO MANNETOT
IONISA DE FELLIERE
INDIANA D'AUT
IDAO DES NOUES

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

F5
H5
F5
M5
F5
F5
F5
H5
F5
H5
F5
F5
H5

3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000

ROCHARD B.
PIERRAT Chl.
LEPAGE A.
SAUSSAYE V.
GENCE F.
BERTIN Lil.
FRECELLE CL.
PEAN M.
BALU L.
CORBINEAU CH.
DESMIGNEUX F.
DURVILLE Mar.
GODARD G.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7m Am Da (22) 7m Dm 
Dm (22) Am 3m Da Da 
8a 6m (22) 4m 6a Da 
7m Dm (22) 5m Da Dm 
Da (22) 9a 8a (21) 0a 
3m 5m (22) 3m 7m Dm 
Dm (22) Dm 7m 2m 3m 
8m 8a (22) 0m 1m 1m 
(22) 5m Da 4m Da 3m 
Da Da (22) 3a 2a 3a 
(22) Dm 4m 3m 1m Dm 
4a (22) 5m 6m 4a 4m 
Dm 4m (22) Dm 6m 4m 

BLOT CARIOT F.
OLIVIER D.M.
LEMOINE J.B.
COLIGNY V.
MICHEL S.
VARIN M.
MONTHULE P.
RAIMBAULT V.
TOUTAIN P.
SZIRMAY E.
MARMION J.P.
SEVIN J.
GODARD J.M.

1 560 €
1 680 €
3 620 €
4 160 €
6 420 €
6 850 €

13 750 €
15 910 €
17 830 €
19 930 €
20 410 €
21 700 €
23 810 €

FAVORIS : 7 - 9 - 10 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 - 12 - 7 - 6

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3 Départ prévu à
11H 50PRIX DE LA SAINT VALENTIN - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 275 M - 18 000 Euros

JOYAU BLUE
JABRIZ DU GITE
JOSPINET DELA FRAD
JANGO ATOUT
JERZINO VICI
JUPITER DU GITE
JAZZ PASSION
JERK SPOKEN
JUST WITH US
JOYAU DE RIVERIE
JAZZ DE BERCE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

H4
H4
H4
M4
M4
H4
H4
H4
H4
H4
H4

2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275
2 275

MARY J. PH.
ABRIVARD L.
FERRE C.
PACHA N.
COLLETTE A.
MONCLIN J. PH.
LELIEVRE J. B.
THOMAS A.
ABRIVARD M.
DESMIGNEUX F.
LIZEE D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) Da 6a 0a 6a 8a 0a 
7a (22) Dm Da 5a 6a 9m 
8a (22) 7a 9a 4a 5a
Da Dm Da 5a (22) 5a 
6a (22) Da 6a 4a 5a Da 
5a (22) 5a Da 2a 4a Dm 
Da (22) Dm 3m Da 6m 
6a (22) Da 2a 2a 5a
8a 2a 4a (22) 3a 6a Da
5a (22) 9a 5a 9a 7a Da 
8a 5a (22) 1a Da 5a 4a 

MARY J.PH.
ABRIVARD L.
FERRE C.
PACHA N.
LEDOUX F.
FERCHAUD S.
PERRIN A.
THOMAS A.
MARION A.
MARIE J.M.
LIZEE D.

740 €
1 020 €
1 770 €
3 770 €
4 800 €
5 870 €
6 500 €
7 430 €
7 900 €
8 190 €
8 360 €

FAVORIS : 5 - 6 - 8 - 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 5 - 11 - 9



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5 Départ prévu à
13H 07PRIX DE LA BOURGEONNIERE - 14 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 20 000 Euros

ISCO DE LOU
IRISH DE BERCE
INDIAN LOVE
IRAKI GEDE
IXIOLINO
ILEVEN
INCROYABLE KYRN
INDECIS DU SCION
IDYLLE DE GESVRES
ITTY D'AIMTE
IZIA DE MONGIVAL
IPSO SIMARDIERE
IGUAL BLUE
IDEAL DE RIVRAY

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

M5
H5
H5
H5
M5
H5
M5
H5
F5
H5
F5
M5
M5
H5

3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 025
3 025
3 025
3 025
3 025

DESMIGNEUX F.
LIZEE D.
ROCHARD B.
PILLON A.
PILLON S.
RAFFIN O.
WIELS A.
POPOT A.
ABRIVARD M.
BARRIER A.
LIZEE G.
BETHOUART D.
MONCLIN J. PH.
RAFFIN E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da (22) Da Da Da 8a 
5a (22) 8a Da Da 8a 
6a 7a 6a (22) 2a 6a 
9m 8a (22) 5m Da 4m 
8a 0a 8a (22) 0a 7a 
(22) 5a 3a 4a 3a 9a 
Da (22) 6a 2a Da Da 
5a 5a (22) 3a 2a 2a 
2a 2a Da (22) 3a 9a 
0a 1a (22) Da 1a Da 
(22) 4a Da 1a Dm 5a 
(22) 7a 0a 4a 4a 5a 
9a (22) 6a 1a 7a 3a 
Da 1a (22) Da Da 8a 

QUERE X.
LIZEE D.
MARY J.F.
PILLON A.
PILLON S.
RAFFIN O.
DUBANCHET C.
POPOT J.F.
DUVALDESTIN TH.
MARY C.A.
LIZEE G.
BETHOUART D.
RYNWALT BOULAR P.A.
AIT OUAKLI K.

4 930 €
5 970 €
7 230 €

11 510 €
19 010 €
22 370 €
22 380 €
23 090 €
24 610 €
39 470 €
45 590 €
45 900 €
47 310 €
50 990 €

FAVORIS : 3 - 7 - 8 - 9 - 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 14 - 3 - 13 - 10

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6 Départ prévu à
13H 42PRIX DES SORINIERES - 16 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 6 000 Euros

GEORGE WASHINGTON
GOOD EXPRESSION
GASBY DU MESNIL
GUS DE LA COUDRE
GRACIEUX GALBE
FAROUCHE
GRISIE LA MESANGE
GLORIA D'AVE
FACE A MOI
ELOKAI
GALATEE DU VIVROT
EPONIN DESJY
EDISON CEIJY
EXTRA MOSSA
FRENCHY BERRY
FIDELIA BELLA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H7
F7
H7
H7
M7
F8
F7
F7
H8
H9
F7
H9
H9
H9
H8
F8

3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 025
3 025
3 025
3 025
3 025
3 025
3 025

BIZEUL S.
LAIR A.
ROBIN F.
VERGEREAU E.
HERGNO P.
EOCHE D.
FERNANDEZ SANCHEZ N.
JUBLOT I.
PELLIER R.
TOUCHARD F.
VERNEUIL Q. B.
HASSID Y.
CORBIN M.
PACHA A.
LOISEAU N.
POIRIER M.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

9a 7a (22) Da 7a Da 
5a (22) Dm 0a 5a 0a 
7a (22) Da 2a 2a Da 
9a (22) 4a 5a 3a 7a 
0a Da (22) 7a 6a 7a 
0a 0m (22) 8m 0a 0a 
0a (22) 4m Da 0a 4m 
Da (22) 8a 0a Da 8a 
9m 6m (22) 0a 9a 5a 
0a (22) 7m 0a 9m 0a 
9a 1a Da (22) Da (21) 
0a (22) Dm 7a 8a 6a 
3a (22) 9a 0a Da 0a 
(22) 0a 6a 9a Da 7a 
(22) 9a 4a 9a 7a 3a 
Da 5a (22) Da Da 2a 

BIZEUL S.
POPOT J.F.
HERARD J.
MOUSSEAU TH.
MORIN A.
GROUSSARD L. 
PERRIN A.
BEAUSSE J.J.
GROUSSARD L. 
GUINE F.
MOTTIER C.
FERCHAUD P.
CORBIN R.
PACHA N.
OLIVIER D.M.
MARMION J.P.

25 715 €
40 570 €
44 650 €
44 980 €
45 170 €
46 135 €
48 850 €
50 170 €
50 505 €
64 935 €
72 360 €
84 060 €
84 600 €
87 050 €
89 350 €
91 460 €

FAVORIS : 11 - 12 - 5 - 3 - 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 16 - 4 - 11 - 12

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7 Départ prévu à
14H 17PRIX L'OUTIL EN MAIN NANTES - 16 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 26 000 Euros

GASCON DECHAMBOU
HELIO VAINE
GIGI DES NEUF CLOS
HEROS DE CHOISEL
GARY'S BLUES
HEALA CARISAIE
HUNMEC SOMOLLI
HARLEY DELTO
GENY HAUFOR
GABEUR DAIRPET
HELLO DE LOIRON
HOSANNA DE CHENU
HEUREUX DE BOUERE
HIS DREAM DE CAHOT
HOLD THE LINE
HAUTE COTE DE NUIT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H7
H6
F7
H6
H7
F6
H6
H6
H7
H7
H6
F6
H6
H6
H6
F6

3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 025
3 025
3 025
3 025
3 025
3 025

BOUVIER CHARLES
MONCLIN J. PH.
PILLON S.
BARRIER A.
WIELS A.
THUET J. ET.
DUDOUIT M.
THOMAS A.
LIZEE D.
SORAIS P.
RAFFIN O.
BOUTIN PH.
POILANE S.
MARY P. ED.
LELIEVRE J. B.
LELIEVRE E.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3m Da (22) 0a 2m Dm 
0a 0a (22) 2a 7a 5a 5a 
7a (22) 7a 1a 1a 8a 8a 
Da 9a (22) Da 3a 9m 
(22) Da 1a 2a Da 0a 
(22) 0a 6a 4a 4a 5a Da 
(22) 4a 4a 5a Da 9a 0a 
5a (22) 3a 1a 8a Da 5a 
Dm 0a (22) 7m 5a 0a 
(22) 2m Dm Dm 0a 0a 
6a 7a (22) 0a Da 0a 9a) 
9a 9a (22) 7a 0a 3a 6a 
3a 6a (22) 3a 1a 4a 3a 
9m 3m (22) Dm 0a 7m 
1m 5a (22) 4m Da 0a 
1a 1a (22) 3a 5a 2a 2a 

BOUVIER R.
HELBERT M.
PILLON S.
DUPONT S.G.
MARMION J.P.
THUET J.E.
FICHAUX J.P.
THOMAS A.
LIZEE D.
SORAIS P.
MOUSSEAU TH.
BOUTIN PH.
POILANE S.
MARY P.E.
LELIEVRE E. 
LELIEVRE E. 

44 310 €
44 960 €
45 365 €
48 850 €
49 140 €
49 290 €
49 885 €
50 240 €
50 660 €
50 840 €
82 150 €
87 290 €
96 600 €
99 090 €
99 280 €

100 850 €

FAVORIS : 13 - 16 - 8 - 7 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 4 - 5 - 8 - 16

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8 Départ prévu à
14H 52PRIX DU PETIT PORT - 13 Concurrents - ATTELÉ - 3 000 M - 29 000 Euros

DON'T LET ME DOWN
GORESTAN
FAKIR STARDUST
GITANO JACK
GUARDIA
GENERAL DE LOIRON
FOREVER D'ARIANE
GOLD D'ECROVILLE
EQUEJUELO
GEOFFREY D'AM
GABY DES VALS
GERSHWIN DE CHENU
GABELOU CARISAIE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

H10
H7
H8
H7
F7
H7
H8
H7
M9
H7
H7
M7
H7

3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000
3 000

MARTIN L. A.
THOMAS A.
CHEREAU N.
RAFFIN E.
ABRIVARD M.
LEBLANC K.
FRECELLE CL.
MARIE B.
MONCLIN J. PH.
RAFFIN O.
ABRIVARD L.
BARRIER A.
ROCHARD B.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

(22) 0a 8a 3a 0a 6a 6a 
2a 1a (22) 0a 3a 6a 5a 
0a Da Da (22) Da Da 
3a (22) 5a 6a Da Da 
5a 3a (22) 2a 1a Da 4a 
3a 6a 6a (22) 0a 4a 0a 
7a 5a (22) 1a 5a Dm 0a 
Da (22) Da 1a 1a Da 
1a (22) 0a 6a 4a 1a 1a 
0a (22) 9a 6a 4a 6a 1a 
(22) 0a 8a 1a 6a 2a 0a 
0a 7a (22) 7a 9a 0a Da 
3a (22) 1a Da 6a 6a 4a 

MARTIN L.A.
THOMAS A.
SENET J.F.
BERNIER G.M.
MARION A.
LEBLANC F.
BETHOUART D.
MARIE B.
LERCIER F.
GOOP B.
ABRIVARD L.CL.
PELLEROT P.
THUET J.E.

120 015 €
142 690 €
146 380 €
151 210 €
151 400 €
151 660 €
153 990 €
154 430 €
154 460 €
156 679 €
156 920 €
160 350 €
161 980 €

FAVORIS : 4 - 13 - 11 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 - 13 - 4 - 9




